对市人大十七届第五次会议第91号建议的

协办意见
市水利局：

逍林镇周松校代表提出的“关于分段实施水云浦江拓宽改造工程的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

水云浦江作为全市“三横十一纵”主干河网之一，新二江以北农田段拓宽改造是实质启动水云浦江拓宽，对完善市域水体特别是主城区东部地区防洪排涝有益补充，也将极大改善周边区域水环境。并为新二江以南村落段拓宽打下基础。同时，无论是调控规划还是超前安置拆迁户，都是解决区域内急需建房的困难户和危房户燃眉之急，安稳区域民情民意的有效探索。

镇政府将主动对接市级相关部门做好新二江以北农田段前期规划、立项等配合工作，并根据工程建设计划成立专门工作小组，及时启动拆迁、土地征用等政策处理工作，确保项目顺利开展。与此同时，我们还将主动对接市级相关部门做好新二江以南村落段规划调控、提前启动拆迁安置做有效探索，解决群众的实际需求。
请转达我们对逍林镇周松校代表关心和支持我镇工作的谢意。
逍林镇人民政府
2021年4月23日
联 系 人：唐益波
联系电话：63511230
PAGE